
                 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΄ΕΡΕΥΝΑΣ  KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        

Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 

                       84100 Σύρος 

Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   

Τηλέφωνο      :22810 79615  

FAX               :22810 79635                              

e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

               Ερμούπολη    02-08-2016  

 

                Αρ. πρωτ.     7186 

 

 

   

 

 

 

                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 ( ΦΕΚ 45 /τ.Α΄/08-03-1996)  όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 

από τις διατάξεις των  α)  Π.Δ. 100/97 ( ΦΕΚ 94/τ Α΄/22-5-1997, β) Π.Δ. 30/1998 (ΦΕΚ 43/τ. Α’/ 09-03-

1998) και γ) Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ. Α’/13-10-2000)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες 

ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τις Φ. 

353.1/4517/Δ1/24.1.2003 Υ.Α.(ΦΕΚ 64-τ.Β/24.1.2003) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/21-10-2005 Υ.Α. 

6. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» )  όπως τροποποιήθηκε με 

τις διατάξεις  των περ .β και γ, της παρ. 2 του άρθρου 33 του N.4038/02-0 2-2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α/02-02-

2012) 

7. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και 

λοιπές διατάξεις»  

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 200980/09-12-2015 εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: 7Τ114653ΠΣ-Κ9Κ



9. Τη με αριθμ. πρωτ. 109495/Ε1/4-7-2016 (ΑΔΑ:6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 

2015-2016». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 109503/Ε1/4-7-2016 (ΑΔΑ:Ω4ΚΡ4653ΠΣ-30Γ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης 

Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 2015-2016». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 3268/05-07-2016 Πρόσκληση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 

Δωδεκανήσου με θέμα: «Υποβολή  δηλώσεων  προτίμησης  των  εκπαιδευτικών  Α/θμιας  

Εκπαίδευσης  για  βελτίωση  θέσης  και  οριστική  τοποθέτηση  στις  σχολικές  μονάδες  αρμοδιότητας 

ΠΥΣΠΕ  Δωδεκανήσου». 

12. Τη με αριθμ. 21/19-07-2016  πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Δωδεκανήσου η οποία μας κοινοποιήθηκε με το από 

25-7-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Την οριστική  τοποθέτηση των παρακάτω που υπέβαλαν αίτηση: α) από μετάθεση, β) για βελτίωση θέσης 

και γ) από διάθεση, για οριστική τοποθέτηση σε Σχολεία αρμοδιότητάς της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου, σε κενές οργανικές θέσεις, ως εξής: 

 

Επώνυμο Όνομα Ειδ/τα 

      

Σύνολο μορίων 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΠΌ 

ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 112,43  
1ο ΔΣ ΙΑΛΥΣΟΥ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΦΟΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 75,69  2ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
ΔΣ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ06 75,02   1ο ΔΣ ΑΦΑΝΤΟΥ ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΜΠΑΣΕΚΗ ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ06 74,36  
2ο ΔΣ ΚΩ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 64,51 
15ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 56,65   
3ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

18ο ΔΣ 

ΡΟΔΟΥ 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ06 50,34 
3ο ΔΣ ΙΑΛΥΣΟΥ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

 

Επώνυμο Όνομα Ειδ/τα 

      

Σύνολο μορίων 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΠΌ 

ΒΙΛΤΣΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 92,93 ΔΣ ΦΑΝΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 92,05  
15ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΣΙΑΡΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 91,81  
15ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

1ο ΔΣ 

ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 

ΝΙΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 73,16 
5ο ΔΣ Π. 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 68,72 5ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 67,04 2ο ΔΣ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΔΣ ΕΜΠΩΝΑ 

ΑΔΑ: 7Τ114653ΠΣ-Κ9Κ



ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 66,27 
4ο ΔΣ ΚΩ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

ΒΕΤΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 54,04  
ΔΣ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

10ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΚΑΪΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 48,61 
ΔΣ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

ΔΣ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

 

  

Επώνυμο Όνομα Ειδ/τα 

      

Σύνολο μορίων 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ 

1 
ΣΑΝΤΟΡΙΝ

ΙΟΥ 
ΑΝΝΑ ΠΕ16 100,32  3ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 12ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

 

Επώνυμο Όνομα Ειδ/τα 

      

Σύνολο μορίων 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ 

ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 165,28  
ΝΓ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΕΡΟΥ 

1ο ΝΓ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΠΕ60 134,62  
ΝΓ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

1ο ΝΓ Π. 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΣΚΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 65,21 2ο ΝΓ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

1ο ΝΓ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

ΚΩ 

ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 62,72  3ο ΝΓ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 44,53 ΝΓ ΔΑΜΑΤΡΙΑΣ ΝΓ ΕΜΠΩΝΑ 

 

Επώνυμο Όνομα Ειδ/τα 

      

Σύνολο μορίων 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ70 187,44  ΔΣ ΣΟΡΩΝΗΣ 
ΔΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΚΛΕΙΩ ΠΕ70 179,28  7ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 
1ο ΔΣ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

ΒΔΟΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 169,62  1ο ΔΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
2ο ΔΣ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΠΕΡΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 156,45  1ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 
2ο ΔΣ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

ΜΑΣΤΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 142,36  1ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 
2ο ΔΣ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΕ70 140,77  13ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΜΑΣΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 120,32  14ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 7ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 115,94  1ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 12ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΤΡΑΔΕΝΗ ΠΕ70 115,17  ΔΣ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΔΣ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

ΜΠΑΪΜΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 106,64  1ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 
5ο ΔΣ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

ΡΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 103,15 2ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΣΤΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 97,01  2ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 17ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 7Τ114653ΠΣ-Κ9Κ



ΜΠΙΛΛΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 96,95  
1ο ΔΣ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2ο ΔΣ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 92,12 12ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
ΔΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 91,78 
ΔΣ ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΔΣ ΑΡΚΑΣΑΣ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΣΚΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 88,08  ΔΣ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 88,07 ΔΣ ΨΙΝΘΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΡΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 87,17 ΔΣ ΨΙΝΘΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 86,77 1ο ΔΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΔΣ ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 86,08   7ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

ΔΣ 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩ

Ν 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 81,34  ΔΣ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΔΣ ΦΑΝΩΝ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 80,61 3ο ΔΣ ΑΦΑΝΤΟΥ 
2ο ΔΣ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 80,54  17ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ 
3ο ΔΣ 

ΑΦΑΝΤΟΥ 

ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 80,39 1ο ΔΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΙΩ ΠΕ70 79,62  
ΔΣ ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΕΡΟΥ 

ΔΣ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

ΤΑΨΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 79,44 ΔΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΔΣ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

ΚΟΡΟΝΕΛΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΠΕ70 70,08  ΔΣ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

ΔΣ 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩ

Ν 

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 66,25  6ο ΔΣ ΚΩ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 63,86 
1ο ΔΣ Π. 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

5ο ΔΣ Π. 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΛΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 59,61 ΔΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
ΔΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

ΜΙΛΑΤΟΥ ΒΑΚΙΝΑ ΠΕ70 58,99  
1ο ΔΣ Π. 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΔΣ 

ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΜΠΙΛΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 55,33  2ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 
7ο ΔΣ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

ΜΕΤΑΞΑ 
ΑΝΝΑ-

ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ70 53,75 ΔΣ ΛΕΙΨΩΝ  

5ο ΔΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

  

Επώνυμο Όνομα Όν. Πατ. Ειδ/τα 

      

  

Σύνολο 

μορίων 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ 

  

1 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΥΙΔ ΠΕ.70 276,68 ΤΕ 3ο ΔΣ ΡΟΔΟΥ ΤΕ ΔΣ ΛΑΡΔΟΥ 

2 
ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟ

ΥΗΛ 
ΠΕ.70 149,02  

ΤΕ ΔΣ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Κοινοποίηση:                                                                   

1. Δ/νση Π.Ε. Δωδεκανήσου                        

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου                                Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

2. Ενδιαφερόμενους (Με τη φροντίδα της Διεύθυνσης     

Π.Ε. Δωδεκανήσου)   

          Βασίλειος Καραγιάννης 

ΑΔΑ: 7Τ114653ΠΣ-Κ9Κ


		2016-08-03T08:36:35+0300
	Athens




